
１．公示日　　令和7年7月3日

２.有権者数・投票者数

男 女 計 男 女 計 男 女 計

12,695 14,373 27,068 7,241 7,951 15,192 57.04 55.32 56.13

4,333 10,776 82

1

３．有効・無効投票数

４．候補者別の得票数（潟上市開票区分）

届出順

1

2

3

4

合　計 14,965

てらたしずか 無所属 6,394

なかいずみ松司 自由民主党 5,998

本田幸久 ＮＨＫ党 234

さとうみわこ 参政党 2,339

15,192 14,965 227 0

候補者名 党　派 得票数 摘　要

在外投票者数

投票者総数 有効投票数 無効投票数 持ち帰り・不受理

令和7年7月20日執行　第27回参議院議員通常選挙(秋田県選挙区)　選挙結果

当日有権者数 投票者数 投票率

当日投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数


